Проект подготовлен комитетом по строительству, инфраструктуре и природопользованию
Постановление
О проекте федерального закона № 805485-7

«О внесении изменений в статьи 19 и 29 Федерального закона «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» (о предоставлении временного свидетельства на осуществление регулярных перевозок по маршруту при их досрочном прекращении перевозчиком, имевшим допуск)

Рассмотрев проект федерального закона № 805485-7 «О внесении изменений в статьи 19 и 29 Федерального закона «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» (о предоставлении временного свидетельства на осуществление регулярных перевозок по маршруту при их досрочном прекращении перевозчиком, имевшим допуск), внесенный в порядке реализации права законодательной инициативы Законодательным Собранием Нижегородской области (выписка из протокола заседания Совета Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации от  11.11.2019 № 227 (84)),

Законодательная Дума Томской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать принятие проекта федерального закона № 805485-7 «О внесении изменений в статьи 19 и 29 Федерального закона «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации».

2. Направить настоящее постановление в Комитет Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации по транспорту и строительству.
	Председатель
Законодательной Думы
Томской области
	О.В. Козловская

______________С.Б. Автомонов